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Parmatch åbning 10. april 2023 
Så fik vi endelig sæsonen igang  - og 46 veloplagte, forventningsfulde og  kamp 
parate parmatchere, gik på banen til en omgang ‘Irish Rumble. Matchen havde 
oprindeligt 58 tilmeldte, men på grund af  buggy forbud samt sygdom, blev der 
sat ny rekord med afbud. Ikke desto mindre, så blev matchen afviklet i den helt 
rette ånd - og spillerne beviste, at en lang vinter ikke ikke har ødelagt formen 
nævneværdigt. Oven på den seneste omgang sne - var det skønt at Tom havde 
arrangeret vejret så perfekt, at forårskåde spillere kunne slå vingerne ud, og føre 
sig frem med højt humør i en match, som kunne afvikles i noget nær perfekte 
betingelser. Håber at vi vil se endnu flere af jer til de kommende matcher i 
sæsonen, så at vi kan opretholde en høj tilslutning. 
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Hvordan gik det så !! 
2 super skarpe piger tog sig af  titlerne tæt på flaget hul 2 og 14. 
de vundne gavekort til Iscafeen/by the Sea skal nu fyres af 
hurtigst muligt så at isen ikke feder til sommer, og ødelægger 
bikini formen. 

Kun 2 spillere formåede i dagens match at score birdie bolde, 
så måske var der for mange der havde fået sig lidt for mange 
påskekyllinger i påskedagene. Men ros til de 2 som formåede 
at holde øjemålet på plads. 

1. præmien gik til Katja & Claus / Henriette & Torben med 
suveræne 95 P. og gavekort til Nordstjernen. På trods af at 
ingen af spillerne satte nye personlige rekorder, så forstod 
de at agere som et hold, og hver især kunne bidrage i takt 
med at ‘barren’ blev sat lidt højere. Parmatch 
EXTRAORDINAIRE. 

2. præmien gik til Jette & Jørgen / Bente & Kaj med fine 89 P. 
og gavekort til Cafe Peace (Aalborg). Hold bestående af 
‘veteraner’ inden for parmatch, som simpelthen bare kan 
der der med at spille holdspil på et højt plan. SUPER. 

3. præmien gik til Anne Grethe & Leif / Henning og Pedrine 
med 84. p. og gavekort til Kancelligaarden. Holdet havde 
højeste score af alle hold på hullerne 1-12, men gik derefter 
totalt i stå på de sidste 6 huller hvor dampen gik af 
spillerne. Bedre held næste gang.  

Scoren i år var bemærkelsesværdigt lave i forhold til sidste år, 
hvilket nok er et udtryk for ,at vi nok alle kunne få brug for 
nogle ‘lektioner’ hus proerne.  Eller måske bare holde lidt igen 
med påske drammerne.  

Husk at Parmatch er meget mere end bare at spille golf. Man 
bliver simplethen et bedre menneske af at deltage. Der stilles 
krav til spillernes strategiske færdigheder, og samarbejde og 
holdånd er nøglen til succes. Man udvikler større mental 
styrke, og ens fysiske formåen styrkes i en grad som bekræfter 
ordsproget, om en sund sjæl i et sund legeme. En Parmatcher 
bærer stoltheden i hjertet, og genkendes på en sublim evne til 
at komme først i køen og at tømme fadølsanlægget i en ruf. 

Det at være SUBLIM forpligter - så se nu at komme til tasterne 
og få jer meldt til næste match. Det er ikke for sjov når vi siger 
at uden jer er der ingen Parmatch. 

Tak for jeres opbakning 

PARMATCHKLUBBEN 

PARMATCH 
TOPPEN AF 

POPPEN

1. præmie Nordstjernen til 
Katja & Claus / 
Henriette & Torben - 95. 
P 

2. præmie Cafe Peace til  
Jette & Jørgen / Bente 
& Kaj 89. P 

3. præmie Kancelligården 
*Pedrine & Henning / 
Anne grethe & Leif 84 P. 
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Parmatchklubben 
Vi inviterer til Match 

søndag 21. maj 2023 kl 0900 

Vi spiller Blokhus Scotch 
Vi tilbyder 3. stk håndmadder til 75,- 

(betaling for håndmadder kun på mobilpay 21375221) 

Der er åbnet for tilmelding via golfbox 

Sidste tilmelding 14. maj 2023 kl 23.59 

Som vanligt flotte præmier til 3 bedste hold - tæt 
på flaget hul 2 & 14 - birdiebolde 

Holdene deles op i 3 lige store grupper A/B/C efter handicap - og en vinder trækkes fra hver gruppe. 

Blokhus Scotch - spilles med alm. stableford regler - Parrets spille handicap er udregnet 
efter max 36 slag til hver spiller uanset handicap - spillehandicap vil fremgå af parrets 

scorekort som udlevers før matchstart. Spillerne driver ud - damerne fra 50 og Herrene 
fra 58 - på par 3 hullerne vælges en bold at spille videre med indtil bolden er i hul - på alle 

andre huller slår man næste slag til sin partners bold efter man har drivet ud, hvorefter 
der vælges en bold at spille videre med indtil bolden er i hul. For alle huller gælder det at 
hvis Damens bold vælges slår Herren næste slag og vise versa, og man skiftes derefter til 

at slå indtil bolden er i hul. 

Husk at eventuel afmelding til match efter sidste tilmelding skal rettes til 
parmatch@yahoo.dk - afmelding senere end 48 timer til matchstart skal indtelefoneres til 

en af nedenstående fra matchledelse. Bestilt smørrebrød kan afbestilles indtil 48 timer 
før matchstart - hvorefter man hæfter for bestilt mad. Bestilt mad kan afhentes i 
klubhuset på matchdag mellem kl 1400-1500 hvis man er forhindret i at spille. 

Annette 21375221  -  Gitte 20782279  -  Tom 21619011 -  Henning 21375220

mailto:parmatch@yahoo.dk
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